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________________________ 
Dirigent 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 
2024 for Co & Partner ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 
- 30. juni 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København Ø, den       /      2024 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Asgar Krogh Nielsen 
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Til kapitalejerne i Co & Partner ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Co & Partner ApS for perioden 1. juli 2023 - 
30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå 
yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 
vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
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konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den       /        2024 
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne35797 
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Selskabet Co & Partner ApS 
Blegdamsvej 82, st, th, 
2100  København Ø 

  
   CVR-nr.: 41 70 15 01 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
  Kundenr.: 14503535 
    
Direktion Asgar Krogh Nielsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Elicon Holding ApS, Blegdamsvej 82, 2100 København Ø  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entrepriseforretning 
og dertil beslægtet virksomhed.  

 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Co & Partner ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 
Væsentlige fejl 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Sammenligningstallene er tilrettet i forhold vareforbrug for regnskabsåret for 2022-2023. I 
regnskabsåret manglende væsentlig registrering af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, 
hvorfor der er foretaget ændring i sammenligningstallene, svarende til en omkostning på 1.563.388 
kroner. Som følgende heraf er beregningen af udskudt skat i sammenligningstallene også ændret i 
forhold til det aflagte regnskab for regnskabsåret 2022-2023, i alt kr. 343.945. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt 
denne er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 
i takt med, at de afholdes. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
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vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  351.305 1.463.100 
   

 1 Personaleomkostninger  -342.470 -371.087 
     

 DRIFTSRESULTAT  8.835 1.092.013 
   

   Andre finansielle indtægter  2.615 0 

   Andre finansielle omkostninger  0 -3.595 
     

 RESULTAT FØR SKAT  11.450 1.088.418 
   

 2 Skat af årets resultat  140.980 -242.663 
     

 ÅRETS RESULTAT  152.430 845.755      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.800.000 

   Overført resultat  152.430 -954.245 
     

 DISPONERET I ALT  152.430 845.755      
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   Udskudt skatteaktiv  148.119 343.945 
     

 Finansielle anlægsaktiver  148.119 343.945 
     

   ANLÆGSAKTIVER  148.119 343.945 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  942.328 3.272.211 

 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  443.345 0 
     

 Tilgodehavender  1.385.673 3.272.211 
     

   Likvide beholdninger  2.854.119 3.794.960 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.239.792 7.067.171 
     

   

 AKTIVER  4.387.911 7.411.116      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 

   Overført resultat  603.060 450.630 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.800.000 
     

   EGENKAPITAL  643.060 2.290.630 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  331.481 2.323.758 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  3.226.580 2.052.252 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  186.790 744.476 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.744.851 5.120.486 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.744.851 5.120.486 
     

   

 PASSIVER  4.387.911 7.411.116      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Overført resultat, primo  450.630 1.404.875 

 Årets resultat  152.430 845.755 

 Foreslået udbytte  0 -1.800.000 
     

 Overført resultat ultimo  603.060 450.630 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.800.000 750.000 

 Foreslået udbytte  0 1.800.000 

 Udloddet udbytte  -1.800.000 -750.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 1.800.000 
     

   EGENKAPITAL  643.060 2.290.630 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
JG

M
U

-0
W

Q
SD

-G
AG

YF
-X

IP
LO

-B
3E

E8
-3

W
BY

C



 Co & Partner ApS 

  

  

 NOTER   

  2023/24 2022/23 

  kr. kr. 
   
 

   

 15 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  288.815 313.277 

 Pensioner  48.102 54.114 

 Andre omkostninger til social sikring  5.553 3.696 
     

 342.470 371.087 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  -336.806 586.608 

 Regulering af udskudt skat  195.826 -343.945 
     

 -140.980 242.663 
     

   

   
 2024 2023 
 kr. kr. 
 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  

 Igangværende arbejder for fremmed regning  443.345 0 
     

 443.345 0 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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